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S003981 SOL'S LEGEND - UNISEX T-SHIRT
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MERET JELLEMZOK (CM)
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Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

Lilac . Bright Red

] white

XS
50
67
48

. Deep Black

50
70
50

50
72
53

. French Navy

JOLS

the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

175 g/m?

Minéség

Jersey 175

100% fésult organikus pamut - atallas alatt
Stilus

Bordas kerek nyak

Nyakpant

Oldalvarrott

Modern és kényelmes szabas

Javasolt Dekoralas:

Digitdlis nyomtatds (DTF), Himzés, Flex, Transfer nyomas, Szitanyomas

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

& B A s X

52025 : 16. o.
52024 : 6. o.

L XL 2XL 3XL 4XL
50 50 50 50 50
74 76 78 80 82
56 59 62 65 68

Off White Rope
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